

Beboerorientering om genhusning og invitation til orienteringsmøde

Kære beboer

Vi har netop i dag modtaget besked fra Sorø Kommune om, at alle beboere i Smedeparken skal genhuses som følge af de forhøjede koncentrationer af asbeststøv i boligerne.

Kommunen har samtidig sendt besked til alle beboere via e-Boks.

Vi inviterer til orienteringsmøde allerede nu på mandag

Orienteringsmøde om genhusning i Smedeparken

mandag den 22. april kl. 18:30

i Tømmerparkens beboerlokale

Vi arbejder fortsat tæt sammen med Sorø Kommune om håndteringen af sagen, og da kommunen er sundhedsmyndighed på området, er vi derfor også i dialog om genhusningsspørgsmålet.

Vi imødekommer selvfølgelig Sorø Kommunes krav om genhusning inden 14. dage af alle Smedeparkens beboere. 14 dage er kort tid – både for dig at vende dig til tanken, og for os at koordinere genhusning af 91 boliger. DAB's genhusningsafdeling, som vil stå for koordineringen, er vant til at håndtere større genhusningssager og vil gøre, hvad de kan, for at finde den bedst mulige løsning for dig.

Vi har som sagt modtaget beskeden fra Sorø kommune samtidig med dig. Derfor kan vi endnu ikke sige så meget om, hvordan genhusningen kommer til at foregå for netop dig, eller hvor længe genhusningen kommer til at vare. Du kan også have nogle

særlige hensyn, du gerne vil have, vi tager i forbindelse med din genhusning. Alt det vil vi skaffe os et overblik over i løbet af de næste dage.

Du vil blive kontaktet telefonisk af en genhusningskonsulent i starten af næste uge, og indtil da behøver du ikke foretage dig noget.

Har du spørgsmål inden da, kan du kontakte:

DAB Genhusningstelefon: 77 32 00 45 mandag – fredag fra 9.30 til 15.

Da beslutningen om genhusning er truffet, vil der ikke blive foretaget yderligere undersøgelser i den kommende uge og næste uge. Vi vil bruge tiden og ressourcerne på at sikre en god genhusningsproces under den tid der er til rådighed.

Orienteringsmøde mandag den 22. kl. 18.30

Vi ved, at du sikkert har en masse spørgsmål, og derfor indkalder vi til et orienteringsmøde mandag den 22. kl. 18.30 i Tømrrerparkens beboerlokale, tømrrerparken 1, hvor du kan stille spørgsmål om sagen.

Vi er som sagt vant til at håndtere denne type sager, og vi vil gøre, hvad vi kan, for at du kommer godt fra den ene bolig til den næste.

Ved eventuelle akutte spørgsmål, du har brug for at afklare inden mandag, kan du kontakte Katja eller Dennis fra 11 – 14 lørdag og søndag.

Dennis Christensen, udlejningschef på telefon: 24 83 40 93 fra

Katja Christoffersen, teamchef for genhusning på telefon: 24 84 64 63

Med venlig hilsen

Pia Jeppesen

Afdelingschef, DAB